
Yhteiskuntatieteellisen ympäristötutkimuksen seura ry 

Toimintakertomus 2023 

Yhteiskuntatieteellisen ympäristötutkimuksen seura ry (YHYS) on perustettu 1994. Seuran 

tarkoituksena on edistää yhteiskuntatieteellistä ympäristötutkimusta ja toimia 

ympäristöopintoja harjoittavien ja niistä kiinnostuneiden valtakunnallisena 

yhteistyöelimenä. Seura toimii alan tutkijoiden opettajien ja opiskelijoiden sekä muiden 

sidosryhmien niin julkisen yksityisen kuin myös kolmannen sektorin yhteistyön 

edistämiseksi. Seura ajaa yhteiskuntatieteellisen ympäristötutkimuksen etuja sekä edistää 

alan tutkimusta koulutusta ja yhteiskunnallista vuorovaikutusta. Seura järjestää tieteellisiä 

tapahtumia ja muita yleisötilaisuuksia ylläpitää yhteyksiä vastaaviin kansainvälisiin 

järjestöihin sekä harjoittaa tiedotustoimintaa.   

Globaalin ympäristökriisin aikakaudella ja sen noustua yhteiskunnallisen keskustelun 

keskiöön yhteiskuntatieteelliselle tutkimustiedolle on yhä enemmän tarvetta. Seura pyrkii 

osaltaan lisäämään alan tutkimuksen näkyvyyttä ja vaikuttavuutta. 

Johtokunta 

Johtokunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2023 Pasi Heikkurinen ja varapuheenjohtajana 

Mikko Jalas. Lisäksi johtokuntaan kuuluivat vuonna 2023 seuraavat henkilöt: 

- Nina Tynkkynen (varsinainen) (ÅA) & Minna Santaoja (varajäsen) (UEF) 
- Lasse Peltonen (varsinainen) & Irmeli Mustalahti (varajäsen) (UEF) 
- Anna Härri (varsinainen) & Jarkko Levänen (varajäsen) (LUT-yliopisto), 
- Anni Turunen (varsinainen) & Riikka Aro (varajäsen) (JYU) 
- Kamilla Karhumaa (varsinainen) & Corinna Casi (varajäsen) (HY) 
- Aino Rekola (varsinainen) & Johan Munck Af Rosenschöld (varajäsen) (SYKE) 
- Heini Ahtiainen (varsinainen) (ECHA) & Vilja Varho (varajäsen) (LUKE) 
- Erkki-Jussi Nylén (varsinainen) & Senja Laakso (varajäsen) (Tampereen yliopisto) 
- Esa Ruuskanen (Oulun yliopisto) (varsinainen) & Leena Suopajärvi (Lapin yliopisto) 

 

Seuran sihteerinä toimi Anna Härri ja taloudenhoitajina Aino Rekola sekä Anni Turunen. 
Johtokunta kokoontui vuonna 2023 kolme kertaa. Kokoukset olivat joko etä- tai 
hybridikokouksia.  

Seuran talous 

Seuran tulot koostuivat vuonna 2023 jäsenmaksutuloista, jotka olivat yhteensä 3598 €. 

Seuran hallintokulut olivat 526,91 € ja seminaarikulut 1196,83 €. Vuoden 2023 tulos oli 

1874,26 € ja oma pääoma yhteensä 6294,33 € (31.12.2023). 

 



Seuran jäsenet 

Yhteiskuntatieteellisen ympäristötutkimuksen seuran jäsenmaksun maksoi vuonna 2023 140 

jäsentä. Jäsenmaksun suuruus vuonna 2023 oli 25 € varsinaisilta jäseniltä, 12 € 

perustutkinto-opiskelijoilta ja työttömiltä (alennettu jäsenmaksu) ja vähintään 50 € 

tukijäseniltä.  

Tiedotus ja julkaisutoiminta 

Seuran sähköpostilistan (yt-ymp@helsinki.fi) tilaajia on noin 494. Listan ylläpitäjänä toimi 

Roope Kaaronen. 

Seuran X-tilillä (@yhys_ry) oli noin 1300 seuraajaa. X-tiliä on käytetty seuran ja alan muiden 

tapahtumien viestintään. Kesällä 2023 avattiin myös YHYS:in LinkedIn-tili, jossa oli vuoden 

lopulla noin 130 seuraajaa. 

Seuran internet-sivut ovat osoitteessa http://www.yhys.net. Sivuilla tiedotetaan seuran 

ajankohtaisista asioista. Nettisivujen ylläpidosta vastasi Kamilla Karhunmaa. 

Versus 

YHYS ry osallistuu Versus-verkkojulkaisun julkaisemiseen ja kehittää sitä aktiivisesti 

tieteellisen tutkimuksen keskustelukanavana. YHYS:n edustajina Versus-lehden 

toimituskunnassa toimivat Senja Laakso ja Kamilla Karhunmaa. Vuonna 2023 Versuksen 

päätoimittajina toimivat Anna Mustonen, Anna Marjaana Heikkinen (maaliskuuhun saakka) 

ja Katri Ollila (huhtikuusta alkaen). Toimittajana jatkoi Haikku Arosuo sekä 

toimitusavustajina Mira Yli-Saari, Viivi Anttila ja Eveliina Vanhala. Minna Santaoja liittyi 

toimituskuntaan loppuvuodesta 2023. 

Vuonna 2023 Versuksessa ilmestyi yhteensä 29 julkaisua: 16 Tiededebattia, 10 Kriittinen tila 

-tekstiä, 1 Gradusta asiaa -teksti ja 2 podcastjaksoa. Lisäksi tänä vuonna on julkaistu 

ensimmäiset audioartikkelit (8 kpl), eli ääneen luetut tekstijulkaisut. Lisäksi Versukselle 

perustettiin TikTok-tili (@versusverkkolehti) sekä luotiin toimituksen ja toimituskunnan 

yhteistyönä strategia, jossa kuvaillaan Versuksen toimintaa sekä tulevaisuuden visiota. 

Versuksen toimintaan on haettu rahoitusta eri tahoilta ja Versuksen taustalla olevat 

tieteelliset seurat ovat vuorollaan olleet rahoituksen hakijoina. Vuonna 2023 valmisteltiin 

muun muassa hakemusta Koneen Säätiön Metsän puolella -rahoitushakuun. Lisäksi 

jatkettiin keskustelua rahoituksen jatkuvuudesta ja taustaseurojen roolista Versuksen 

rahoittamisessa.  



Julkaisuyhteistyöstä YHYS:in ja Alue- ja ympäristötutkimuksen seuran (AYS) välillä 

keskusteltiin ja edettiin kohti konkretiaa, mutta virallisesti julkaisuyhteistyö käynnistyi vasta 

seuraavan vuoden (2024) alussa. 

Seminaarit 

Seura osallistui vuonna 2023 kahden tilaisuuden järjestämiseen: Politiikkadialogi ja 

syyskollokvio. 

Politiikkadialogi järjestettiin hybriditapahtumana teemalla ”YHYS Politiikkadialogi: Sielut ja 

nielut – Suomen metsät ilmastohätätilan aikana”. Tilaisuus järjestettiin yhteistyössä 

Ympäristötiedon foorumin kanssa. 

Tilaisuudessa keskusteltiin siitä tulevatko kaikki metsän merkitykset – sen henkinen, 

symbolinen ja kulttuurinen sekä sen materiaalinen ja mitattava puoli - huomioiduksi 

metsäkeskustelussa ja sitä kautta metsäpolitiikassa?  

Puhujina tilaisuudessa olivat: Tuulikki Halla, väitöskirjatutkija, Itä-Suomen yliopisto; Panu 

Pihkala, ympäristöteologian dosentti, Helsingin yliopisto; Antti Heikkinen, ministerin 

erityisavustaja, YM; Lotta Heikkonen, johtava asiantuntija, MMM; Mariko Landström, 

johtava asiantuntija, Sitra; Olli Tahvonen, professori, Helsingin yliopisto; Pasi Heikkurinen, 

puheenjohtaja, YHYS; Mikko Jalas, professori, Aalto yliopisto ja hallituksen jäsen, YHYS; 

Johanna Riitakorpi, toiminnanjohtaja, Ympäristötiedon foorumi; Heini Ahtiainen, economist 

(ECHA), hallituksen jäsen (YHYS) 

Tilaisuuteen osallistui paikan päällä n. 40 henkilöä ja sitä seurasi etänä n. 80 henkilöä. 

Tilaisuuden tallenne löytyy verkosta ja sitä on katsottu 327 kertaa: 

https://www.ymparistotiedonfoorumi.fi/politiikkadialogi-2023-metsan-sielut-ja-nielut/  

YHYS-kollokvio järjestettiin Itä-Suomen yliopiston Joensuun kampuksella teemalla: 

Polycrisis – eco-social linkages, responses and reconstruction 23-24.11.2023. 

Kollokviojärjestelyistä vastasivat Lasse Peltonen, Irmeli Mustalahti, Eerika Albrecht, Anna 

Mustonen, Johanna Leino, Henrik Nielsen, Timo Haapasalo ja Minna Santaoja. Keynote-

puhujina olivat Ulrich Brand (Kansainvälisen politiikan professori, University of Vienna), 

Patience Mususa (vanhempi tutkija, Nordic Africa Institute, Uppsala) ja Ville Lähde (tutkija, 

BIOS). Osallistujia oli 120. Lisäksi ohjelmassa oli SOBIO days & YHYS pre-colloquium 

conference sekä 11 temaattista sessiota.  

Yrjö Haila -gradupalkinto 

Kilpailuun jätettiin vuonna 2023 yhteensä 15 gradua tai diplomityötä. Töitä jätetiin Helsingin 

yliopistosta (7), Itä-Suomen yliopistosta (2), Jyväskylän yliopistosta (1), Turun yliopistosta (1) 



ja Aalto-yliopistosta (4). Tuomareina toimivat Erkki-Jussi Nylén, Anni Turunen ja Heini 

Ahtiainen. Tuomariston ehdotuksen mukaisesti palkinto päätettiin myöntää Oskari Hakalan 

gradulle “Hiilineutraali Suomi 2035. Kohti ekohyvinvointivaltiota?”. Hakala teki gradunsa 

Jyväskylän yliopistolle. Vuonna 2023 annettiin myös yksi kunniamainina. Kunniamaininnan 

sai Aino Kangas Itä-Suomen yliopistosta gradullaan: Luontopiha toimijaverkostona: Luonnon 

monimuotoisuuden toteutuminen kaupunkipihoilla.  

Seuran vuosikokoukset 

Seuran kevätkokous pidettiin livenä Helsingissä sekä etäyhteydellä 7.6.2023 Kokouksessa 

vahvistettiin vuoden 2022 tilinpäätös ja toimintakertomus sekä myönnettiin vuoden 2022 

johtokunnalle ja taloudenhoitajalle vastuuvapaus. 

Seuran syyskokous pidettiin 23.11.2023 hybridikokouksena syyskollokvion yhteydessä Itä-

Suomen yliopistolla. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2024 talousarvio ja 

toimintasuunnitelma sekä valittiin uusi johtokunta. Johtokunnan puheenjohtajaksi valittiin 

jatkamaan Pasi Heikkurinen (Helsingin yliopisto/LUT-yliopisto) ja varapuheenjohtajaksi 

Mikko Jalas (Aalto-yliopisto). 

Valittiin seuraavat henkilöt jäseniksi ja varajäseniksi johtokuntaan. 

- Aino Rekola (SYKE) (varsinainen) & Annika Lonkila (SYKE) (varajäsen) 

- Johanna Hohenthal (LUT/HY) (varsinainen) & Anna Härri (LUT/Aalto) (varajäsen) 

- Anna Krzywoszynska (Oulun yliopisto) (varsinainen) & Leena Suopajärvi (Lapin 

yliopisto) (varajäsen) 

- Casi Corinna (HY) (varsinainen) & Jarkko Levänen (LUT) (varajäsen) 

- Lasse Peltonen (UEF) (varsinainen) & Irmeli Mustalahti (UEF) (varajäsen) 

- Minna Santaoja (UEF) (varsinainen) & Senja Laakso (Tampereen yliopisto) (varajäsen) 

- Heini Ahtiainen (ECHA) (varsinainen) & Vilja Varho (Luonnonvarakeskus) (varajäsen) 

- Nina Tynkkynen (ÅU)  

- Anni Turunen (SYKE) (varsinainen) & Riikka Aro (Jyväskylän yliopisto) (varajäsen) 

 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Markku Oksanen ja Teea Kortetmäki 

Valittiin varatoiminnantarkastajiksi Juha Peltomaa ja Jani Lukkarinen  

 


